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Nom

Prénom

Adresse

NP/Ville

Tél prof.

privé

Maurice
Zufferey

E-mail

—

[

Je viendrai prendre le vin & la cave

vigneron
encaveur

| A expédier



Mes .
VIS

2016

Maurice Zufferey SA
Chemin des Moulins 52
3960 Sierre
Tél 027 455 47 16 /079 204 48 16
contact@mauricezufferey.ch

www.mauricezufferey.ch

Carte de commande

Blancs
75 cl

Rosé
75 cl

Rouges
75 cl

Magnum
150 ¢l

Barriques
75 ¢l

Liquoreux
50 cl

Pots
50 cl

Fendant
Noble Contrée

Johannisherg
Buiron

Chardonnay de Sierre
Zirouc
Asserblage blanc

Petite Arvine
Grand Rayes

Pinot Gris
La Perrache

Blanc de Noir
Pradezian

Dole de Sierre

Gamay
Tsans de la Lé

Pinot Noir
Clos de la Combettaz

Syrah
Maison Rouge

Cornalin
Rouge du pays

Humagne Rouge de Sierre

Pinot Noir
Clos de la Combettaz

Chardonnay
Les Glariers

Pinot Noir
Tzanio

Comalin
Viouc

Assemblage
Orchis

Malvoisie
Grain Noble

Fendant de Sierre

Blanc de noir
Pra de Zian

Doble de Sierre

12,50 |

19.-
18.-

19.-

25.-

22—~

25.-
21.-

21.-

22.-

35.- {

35.-

980 H
9.50 |

Demi-bouteilles 37.5 cl sur demande

TVA incluse, port payé par le destinataire




